immortalitatē. **Et** iterū. **Cum** uenerit qd̄
p̄fectū est. euacuabit quod ex parte est. **Et**
itez. **Uidem⁹** nunc p̄ speculū in enigmate
tūc aut̄ facie ad facie. **Ecce** refectio. id ē re-
formatio p̄fecta. **Seco** i fuso reficet. i. sa-
tiabit totū hoīez **Iuxta** illud ps̄. **Satia-**
bor cum apparuerit glā tua. **Ubi** dicit **In-**
nocenti⁹ q̄ hec satietas erit in impletione
desideriōz p̄fecta. **Ps̄.** **Qui** replet in bo-
nis desiderū tuū. **Quando** aut̄ erit facie/
tas hec aut̄ vbi. statim dicit. **Cum** apparu-
erit glōria tua. sc̄z cuilibet iusto in se et in
alijs. **I. Iob. iij.** **Rm̄i.** nūc filij dei sum⁹. sed
nondū apparuit qd̄ erim⁹. **Cum** aut̄ appa-
ruerit similes ei erimus. **Ad** quā glōriam
nos perducatur ih̄s xp̄s Amen.

Dominica septuagesime. I.

Sermo. XXXIII.

Simile est regnū

Sceloz homini p̄familias **Dar-**
et. **Dominica** hodierna diuersi
mode a diuersis appellat̄. **Nā** vulgares no-
stri vocant eam antiquū carnis priuū. **Co-**
q̄ ab hac dominica antiqui patres dispo-
nebant se ad ieiuniū q̄dragesime. **Unde** z
nuptiaz solēnitates z cārica leticie obmit-
tebant. vt animū suū ad dignos penitētie
fructus pagēdos in q̄dragesima assuesce-
rent. **Post** et̄a in cibis ext̄c obmitte-
bāt. qz carnes de cetero nō comedebāt. s̄z
tūc oua et lacticiā. q̄b̄ vtēbantur vsqz ad
octo dies. **Post** hoc aut̄ a dñica **Exurge.**
immediate sequenti obmisso esu ouozum so-
lū lacteyrebāt vsqz ad dñicā **Esto** mibi. in
qua dominica deinceps omnia obmisit̄.
Quia ergo in hac dominica carnibus pri-
uabantur. **Ideo** carnis priuū antiquozū
patrum appellatur. **Quē** modū adhuc gre-
cor ecclesia obseruat. **Alij** autem appellāt
hac dñicā septuagesimam. vt l̄rari z sp̄ia-
les. **Pro** eo q̄ in ea recolit̄ captiuitas. **lxx.**
annoz q̄b̄ iudei capri. ducti sunt in babilō-
nē p̄ **Nabuchodonosor** regē **Babilozū.**
vt habetur. **iiij. Reg. vltimo. Et. j. Esdre. v.**
cap. **Sub** **Joachim** rege **Juda.** et postea
sub **Sedechia** eius successore. **Ubi** filij
israhel in maria tristitia existentes. habi-
tabāt sup̄ stumia babilonis. facientes tugu-
ria. z suspendentes cytharas z liras suas.
q̄b̄ laudare deū in terra sua p̄sueuerāt in
salicibz et alijs arboribz. **Iuxta** illud **i ps̄.**